
Dotace na IP scan a registraci
ochranné známky
EUIPO spustilo grantový program SME fund



Překážka mnohých podnikatelů: "Potřebujeme právně ošetřit
náš nápad, ale nevíme, co přesně potřebujeme, nebo čím
máme začít."

Řešení = IP Scan

Služba, v rámci které Vám akreditovaný odborník připraví
zhodnocení Vašeho businessu z pohledu ochrany know-how,
právního nastavení duševního vlastnictví a autorských práv.

Získáte tak návrh strategie, jak své podnikání právně ošetřit
a na co se zaměřit.

Cena: 90 EUR
(služba stojí 900 EUR, přičemž EUIPO začínajícím podnikatelům proplácí 810 EUR zpět)



Podáte žádost o grant u EUIPO. Veškeré podklady potřebné pro grant můžete
vyplnit na oficiálních stránkách ↗ nebo přes náš formulář ↗.

Po schválení grantu s Vámi odborník provede identifikaci Vašeho podnikání,
business modelu a právního nastavení. Schůzka trvá přibližně 2 hodiny. Před
pohovorem odborníkovi vyplníte jednoduchý dotazník.

Po schůzce je připraven report, ve kterém naleznete strategii, jak správně
ochránit Váš nápad, a na jaké oblasti se zaměřit.

Za službu uhradíte 900 EUR. Následně požádáte o proplacení 810 EUR zpět, na
základě schváleného grantu.

O získání grantu je možné požádat prostřednictvím naší kanceláře 

https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/online-services/ipscan
https://1vlrnjf4on6.typeform.com/to/Gds6ZOlN


Kromě grantu na IP Scan je možné
stejným způsobem získat také grant na
registraci ochranné známky. S grantem se
dá ušetřit až 1000 EUR na poplatcích.



Více informací k IP Scanu  a grantu zde
Kontakt:
↗ www.sedlakovalegal.cz
↗ office@sedlakovalegal.com
↗ +420 733 555 958

https://www.sedlakovalegal.cz/cs/ip-scan
https://www.toptal.com/designers/htmlarrows/arrows/north-east-arrow/
https://www.toptal.com/designers/htmlarrows/arrows/north-east-arrow/
https://www.toptal.com/designers/htmlarrows/arrows/north-east-arrow/
tel:+420207332055520958

